
2022 年 3 月 7 日 

お得意先様 各位 

株式会社イノメディックス 

 

【お詫び】システム障害による納期遅延の発生について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 本日、弊社受発注システムの障害により、一部お客様への本日分の納品が遅延してしまい

ました。また、明日以降のお届けにつきましても、通常よりお時間をいただく可能性がござ

います。お客様にはたいへんなご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。心よりお詫び

申し上げます。 

 なお、本日 15 時現在、システムは復旧しており、可能な限りお客様へご迷惑をお掛けし

ないよう引き続き対応してまいります。お客様におかれましてはご理解ご協力賜りますよ

う、何卒お願い申し上げます。 

敬具 

  

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

  本件に関するお問い合わせにつきましては、お客様担当営業までご連絡をお願い

いたします。 


